klub sportowy Ogoélnopolskie Zawody triathlonowe na dystansie olimpijskim .
. h | % @ 6 Rawa Mazowiecka 30.07.2017 IN ESS pO rt _
trl OT O rrowQ Dystans Olimpijski Nasza pasja, wasza satysfakcja

CZAs POZ. CZAs POZ. CZAs b KLAS.
PLYWANIA PLYWANIE ROWER ROWER BIEG WIEKOWA

NAZWISKO PLEC Rok ur. MIEJSCOWOSC

1 19 ROBERT FILIPIAK M 1992 tODZ POLSKA 00:21:54 1 01:09:00 9 00:39:45 2 00:00:32  00:00:20 02:11:31 M/

2 108 LUKASZ WOJTYNA M 1987 KRASNYSTAW POLSKA 12TRI.PL 00:24:40 5 01:07:54 8 00:39:41 1 00:00:35 00:00:52 02:13:42 M/2 M 30/1

3 118 MARCIN ZIEBA M 1978 WARSZAWA POLSKA KUZNIA TRIATHLONU 00:25:57 10 01:06:09 3 00:41:12 4 00:01:08 00:00:29 02:14:55 M/3 M 30/2
4 17 TOMASZ DZIOREK M 1985 GORZYCE POLSKA SPRINT GORZYCE 00:26:26 13 01:05:38 1 00:41:57 6 00:01:04 00:00:34 02:15:39 M/4 M 30/3
5 75 MARCIN POKRYWINSKI M 1981 KONSTANCIN-JEZIORNA POLSKA DARE2TRI 00:25:50 9 01:06:17 5 00:41:54 5 00:01:04 00:00:38 02:15:43 M/5 M 30/4
6 44 MARCIN KRZEMINSKI M 1978 GORZYCE POLSKA SPRINT.EGORZYCE.PL / SPRINT GORZYCE 00:26:25 12 01:05:53 2 00:43:04 10  00:00:58 00:00:36 02:16:56 M/6 M 30/5
7 28 KRZYSZTOF HORODECKI M 1979 RZESZOW POLSKA TRENIGO GBSPORT 00:25:58 1" 01:06:31 6 00:43:40 11 00:00:45 00:00:58 02:17:52 M7 M 30/6
8 48 IGOR LEWANDOWSKI M 1989 toDZ POLSKA K.S. CELIRONMAN S.A. 00:25:18 6 01:07:05 7 00:46:01 17  00:00:45 00:00:33 02:19:42 Mm/8

9 80 DARIUSZ RASZTAWICKI M 1981 ZIELONKA POLSKA KUZNIA TRIATHLONU 00:25:47 8 01:06:17 4 00:46:56 22  00:01:09 00:00:26 02:20:35 M/9 M 30/7
10 10 MACIEJ CEBERAK M 1990 LUBARTOW POLSKA 00:28:58 20 01:10:40 15 00:40:20 3 00:00:50 00:00:37 02:21:25 M/10

1 96 PIOTR SZRAJNER M 1974 WARSZAWA POLSKA ENTRE.PL TEAM 00:27:42 17 01:11:43 19 00:43:01 9 00:00:59 00:00:25 02:23:50 M/11 M 40/1

12 49 MICHAL LIBERADZKI M 1992 SOCHACZEW POLSKA UKS CITYZEN / BE3 00:22:04 2 01:10:23 14 00:50:23 41  00:00:43 00:00:27 02:24:00 M/12

13 134 KRZYSZTOF POCENTEK M 1974 RAWA MAZOWIECKA POLSKA KS TRIATHLON RAWA MAZOWIECKA 00:26:32 14 01:11:05 16 00:45:59 16 00:00:59 00:00:57 02:25:32 M/13 M 40/2
14 89 PIOTR STARON M 1979 BUDZISZEWICE POLSKA 00:29:29 24 01:11:59 22 00:42:23 7 00:01:09 00:00:41 02:25:41  M/14 M 30/8
15 5 JOSE BARBELLA M 1979 WARSZAWA WENEZUELA BARBELLA INTERIORS 00:24:20 3 01:11:28 18 00:49:54 38  00:00:46 00:00:43 02:27:11  M/15 M 30/9
16 37 ARKADIUSZ KAZMIERCZAK M 1979 ZGIERZ POLSKA RUCH KLUCH 00:29:12 21 01:10:20 13 00:46:55 21  00:01:02 00:00:38 02:28:07 M/16 M 30/10
17 6 TOMEK BARTOSIEWICZ M 1984 ZYRARDOW POLSKA FIT4U BIEGAJ Z NAMI 00:30:44 33 01:09:41 10 00:46:05 18  00:00:57 00:00:41 02:28:08 M/17 M 30/11
18 113 SEBASTIAN WEGLINSKI M 1983 MINSK MAZOWIECKI POLSKA MKB DREPAK / OS ZW 00:29:25 23 01:09:58 11 00:47:33 26  00:01:02 00:00:33 02:28:31 M/18 M 30/12
19 60 GRZEGORZ MICHALSKI M 1975 GOMULIN POLSKA 00:30:02 28 01:10:06 12 00:48:21 31  00:01:14 00:00:46 02:30:29  M/19 M 40/3
20 69 RAFAL PAKUELA M 1985 STRYKOW POLSKA CYKLOMANIACY 00:26:43 15 01:12:07 23 00:50:37 42  00:01:40 00:00:38 02:31:45 M/20 M 30/13
21 68 PIOTR PADUSZYNSKI M 1972 WARSZAWA POLSKA EDUSTACYJKA.PL TRIATHLON TEAM 00:30:47 36 01:14:42 34 00:45:28 14  00:01:04 00:00:39 02:32:40 M/21 M 40/4
22 4 LUKASZ KORBACZ M 1984 PRUSZKOW POLSKA 00:30:45 34 01:13:30 27 00:47:13 25  00:01:04 00:00:31 02:33:03 M/22 M 30/14
23 1" JERZY CHRZESCIJANSKI M 1971 WARSZAWA POLSKA NIEZRZESZONY 00:27:43 18 01:11:54 21 00:53:16 58  00:00:54 00:00:40 02:34:27 M/23 M 40/5
24 110 MARCIN WOZNIAK M 1985 WARSZAWA POLSKA 00:30:52 39 01:13:04 25 00:48:17 30  00:01:31 00:00:55 02:34:39 M/24 M 30/15
25 16 JACEK DRABIK M 1979 WARSZAWA POLSKA 00:32:18 53 01:12:17 24 00:47:05 24  00:02:34 00:00:58 02:35:12 M/25 M 30/16
26 123 KAMIL DROZDZ M 1982 WARSZAWA POLSKA KUZNIA TRIATHLONU 00:30:22 31 01:13:43 29 00:50:03 39  00:01:14 00:00:35 02:35:57 M/26 M 30/17
27 70 DAMIAN PIERA M 1983 toDZ POLSKA 00:31:06 44 01:15:16 39 00:46:22 20  00:02:17 00:01:06 02:36:07 M/27 M 30/18
28 100 RAFAL TYSZKIEWICZ M 1970 WARSZAWA POLSKA 00:28:45 19 01:11:19 17 00:54:03 63 00:01:28 00:01:23 02:36:58 M/28 M 40/6
29 87 KONRAD SKUPIEN M 1972 toDZ POLSKA 00:37:54 89 01:13:36 28 00:43:47 12 00:01:17 00:00:40 02:37:14  M/29 M 40/7
30 104 JACEK WINIARCZYK M 1971 WARKA POLSKA KS START PULASKI 00:30:14 30 01:18:43 58 00:46:18 19  00:01:17 00:01:06 02:37:38  M/30 M 40/8
31 83 KAROL SACHS M 1982 WARSZAWA POLSKA AIRBIKE.PL TEAM 00:30:47 35 01:21:52 7 00:42:36 8 00:01:54 00:00:41 02:37:50  M/31 M 30/19
32 106 KRZYSZTOF WISNIEWSKI M 1974 OSTROLEKA POLSKA AMATOR_SPORTU 00:31:16 46 01:14:23 32 00:49:00 34 00:02:02 00:01:32 02:38:13 M/32 M 40/9
33 64 FILIP NOWAKOWSKI M 1989 OPOCZNO POLSKA LECZO | TRENUJO 00:30:50 38 01:13:18 26 00:52:50 53  00:01:14 00:01:03 02:39:15  M/33

34 33 ROBERT JASION M 1991 toDZ POLSKA ONLY YOU 00:31:50 49 01:14:.03 31 00:51:49 48 00:01:22 00:00:31 02:39:35 M/34

35 39 MACIEJ KOKOTEK M 1977 toDZ POLSKA KITA TEAM 00:33:35 61 01:17:31 51 00:45:54 15  00:01:42 00:00:55 02:39:37 M/35 M 40/10
36 124 MACIEJ SYKULSKI M 1982 WARSZAWA POLSKA MAY 00:27:30 16 01:14:57 35 00:55:40 67  00:00:44 00:00:55 02:39:46 M/36 M 30/20
37 125 DORIAN GRZYB M 1989 RAWA MAZOWIECKA POLSKA RAWA TIM ZAWSZE SLIM 00:33:24 58 01:16:30 49 00:48:10 29  00:00:59 00:01:03 02:40:06 M/37

38 126 JANUSZ DUK M 1966 tODZ POLSKA 00:33:30 60 01:13:57 30 00:50:57 44  00:01:13 00:00:40 02:40:17  M/38 M 50/1

39 117 KAMIL ZIELINSKI M 1989 WARSZAWA POLSKA APPLE MARINES 00:24:40 4 01:21:40 76 00:51:44 47  00:01:17 00:01:04 02:40:25  M/39

40 112 JACEK WOZNIAK M 1967 RAWA MAZOWIECKA POLSKA IRONTEAM 00:29:19 22 01:17:49 53 00:52:28 50  00:01:38 00:00:32 02:41:46 M/40 M 50/2
41 103 PIOTR WEDER M 1976 toDZ POLSKA FOREVER YOUNG tODZ 00:33:48 63 01:16:18 48 00:47:46 27  00:02:44 00:01:25 02:42:.01  M/41 M 40/11
42 72 MARCIN PIOTROWSKI M 1979 GRODZISK MAZ. POLSKA 00:34:22 66 01:15:06 38 00:50:48 43  00:01:15 00:01:06 02:42:37 M/42 M 30/21
43 82 MISIEK RZESZUTEK M 1987 RZESZOW POLSKA SUPERCORAL.PL / GB SPORT 00:34:19 65 01:11:49 20 00:55:07 66  00:01:06 00:00:39 02:43:00 M/43 M 30/22
44 55 IZABELA MARCINIAK K 1982 toDZ POLSKA 00:29:32 26 01:20:06 69 00:51:21 46  00:01:17 00:00:46 02:43:02 K K 30/1

45 54 PAWEL MARCINIAK M 1981 toDZ POLSKA K.S. CELIRONMAN S.A. 00:29:35 27 01:15:36 41 00:55:44 68  00:01:25 00:00:44 02:43:04 M/44 M 30/23
46 85 TOMASZ SKRABEL M 1986 KATOWICE POLSKA 00:29:30 25 01:14:39 33 00:56:47 70  00:01:14 00:01:03 02:43:13  M/45 M 30/24
47 107 PIOTR WISNIEWSKI M 1995 OSTROLEKA POLSKA AMATOR_SPORTU 00:38:25 92 01:16:47 50 00:45:18 13 00:02:04 00:01:14 02:43:48 M/46

48 34 MICHAL JUCHA M 1976 tODZ POLSKA RYSIOTEAM-PARKRUN £ODZ 00:30:35 32 01:19:10 62 00:49:33 36  00:03:09 00:01:58 02:44:25 M/47 M 40/12
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Ogodlnopolskie Zawody triathlonowe na dystansie olimpijskim
Rawa Mazowiecka 30.07.2017
Dystans Olimpijski
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triathlorrawa

NAZWISKO

inesSport

Nasza pasja, wasza satysfakcja

CZAs POZ.
PLYWANIA PLYWANIE

KLAS.

MIEJSCOWOSC WIEKOWA

PLEC Rok ur.

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

77 PAWEL

66 PATRYK
14 WACLAW
18 ROBERT
32 BOGDAN

26 SEBASTIAN
43 KRZYSZTOF

4 LUKASZ
57 MARKUS
86 LUKASZ
50 NATALIA

62 KRYSTIAN
51 ALEKSANDER
119 TADEUSZ

58 PIOTR

52 PIOTR

79 KACPER

9 JOANNA
63 ANDRZEJ
42 MICHAL
129 DANIEL
102 MARCIN
59 ANETA

3 MACIEJ
35 KRZYSZTOF
132 MACIEJ
23 DARIUSZ
12 ZBIGNIEW
36 CEZARY
133 BENEDYKT
109 EWA
120 ALEKSANDER
92 ADAM

88 KRZYSZTOF
7 KAROL
30 GRZEGORZ
65 ELWIRA
93 TOMASZ
127 MACIEJ

1 PRZEMYStAW
45 SZYMON

40 KATARZYNA
131 RADOStAW
53 AGNIESZKA
91 KATARZYNA

122 DANIEL
24 MARCIN
47 HUBERT

PORCZYK
OLEJNIK
CURYLO

DZIUDZIEK
JANOWSKI
GWIAZDOWSKI
KOZt OWSKI
BANAS
MEIER
SKRETA
LIGENZA
NAWRAT
LISOWSKI
LASZKIEWICZ
MERCHELSKI
MAJCHER
PLAZA

BOROWIK

NEJMAN
KOWALCZYK
JURCZAK
WASILEWSKI
MIAZEK
BANASZAK
KAJETANOWICZ
ZYBOWSKI
GRZYBOWSKI
CIESLAK
KARAS

WOLINSKI
WONKO

SLIWINSKI

STRZELECKI
SROKA
PIETRZAK
JAKUBISIAK
OLEJNICZAK
SUDAKOWSKI
ZWIERZCHOWSKI
ABRAM
KWIATKOWSKI
KOPANSKA
BULAT
MAJCHRZAK
STRUSINSKA
GORGAJ
GUJSKI
LEGIEDZ
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1979
1998
1964
1964
1966
1986
1980
1983
1964
1986
1986
1961
1986
1956
1984
1989
1980
1976
1982
1971
1977
1978
1975
1981
1981
1979
1972
1970
1993
1976
1986
1980
1978
1971
1984
1976
1984
1971
1978
1971
1983
1968
1991
1988
1982
1988
1981
1970

SKIERNIEWICE
WARKA
WARKA

ADAMOWEK
WARSZAWA
WIERUSZOW
OZORKOW
RZESZOW
KOLO
SKIERNIEWICE
WARSZAWA
GLIWICE
Ze]74
KOLO
WARSZAWA
BIALOBRZEGI
Ze]74
NOWE OPOLE
WARSZAWA
7e]74

MINSK MAZOWIECKI

PIASECZNO
TOMASZOW MAZ
WARSZAWA
WARSZAWA
TYCHY
GROJEC
ZARNOW
WSOLA
SKIERNIEWICE
oDz

RAWA MAZOWIECKA

WEOCLAWEK
ADAMOW-PARCEL
2e]74
GROJEC
toDZ

RAWA MAZOWIECKA

WARSZAWA
NOWA IWICZNA
2e]74
PRUSZYN
WROCLAW
RADOMSKO

MINSK MAZOWIECKI

RAWA MAZOWIECKA

MINSK MAZOWIECKI

1ZBICA
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POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

SKIERNIEWICKIE PORANKI BIEGOWE

TRIATLON SERVIS

TOWER TRIATHLON TEAM
K.S CELIRONMAN
BISBUD TEAM
WWW.TRI4.PL

DREAM RUN
ROSSBIEGANI
MLUKS TRIATHLON KOLO
BEZ CISNIEN
TEAM BIALOBRZEGI/ LECZO | TRENUJO

£ODZ KOCHA SPORT
TRIATHLON SIEDLCE CLUB

MKB DREPTAK

JLL RUNNING TEAM

TRICLUB

AKTYWNI GROJEC
LODOYAMACZ-MORSY SKIERNIEWICE
WEGO TEAM
CASTORAMA RUNNING
AKTYWNI GROJEC
PULS TRI TEAM

KS TRIATHLON RAWA
KUZNIA TRIATHLONU

TRIATHLON SIEDLCE CLUB

TRIPAKA

TRIPAKA
LKS PRZECLAW

www.inessport.pl

00:30:59
00:30:09
00:36:19
00:25:21
00:34:18
00:35:07
00:31:13
00:31:17
00:34:36
00:37:14
00:33:26
00:30:58
00:37:11
00:39:41
00:33:18
00:35:21
00:30:59
00:39:28
00:35:27
00:37:36
00:33:21
00:32:09
00:36:59
00:37:55
00:37:52
00:35:44
00:30:49
00:31:51
00:40:47
00:45:25
00:34:40
00:32:53
00:31:03
00:35:49
00:37:45
00:36:30
00:39:50
00:44:47
00:31:29
00:43:30
00:37:37
00:36:32
00:35:45
00:32:10
00:39:57
00:37:13
00:39:58
00:33:42

41
29
76

64
70
45
47
67
84
59
40
82
95
56
71
42
94
72
85
57
51
81
90
88
73
37
50
100
109
68
55
43
75
87
77
97
106
48
104
86
79
74
52
98
83
99
62

(o748 POZ.
ROWER ROWER
01:21:06 75
01:19:11 63
01:15:02 36
01:20:15 71
01:19:08 60
01:15:48 42
01:19:17 65
01:15:04 37
01:20:02 68
01:15:28 40
01:27:34 95
01:22:56 85
01:22:56 84
01:20:46 72
01:22:55 83
01:16:10 46
01:19:09 61
01:18:34 56
01:19:58 67
01:16:06 45
01:19:41 66
01:15:56 43
01:23:58 88
01:23:07 86
01:22:20 80
01:27:46 97
01:16:02 44
01:24:30 90
01:29:00 101
01:18:33 55
01:30:14 103
01:22:02 78
01:22:14 79
01:19:15 64
01:18:10 54
01:18:42 57
01:22:30 82
01:19:06 59
01:23:43 87
01:16:17 47
01:24:23 89
01:28:14 98
01:28:36 100
01:27:06 93
01:27:01 92
01:27:34 96
01:26:31 91
01:29:31 102

CZAs KLAS.

BIEG PLCI
00:49:34 37  00:02:11 00:01:08 02:44:58 M/48
00:52:57 54  00:01:35 00:01:11 02:45:03  M/49
00:52:19 49  00:01:30 00:00:30 02:45:40  M/50
00:58:15 75 00:01:23 00:00:43 02:45:57 M/51
00:48:26 32  00:03:05 00:01:34 02:46:31 M/52
00:53:16 57  00:01:59 00:00:28 02:46:38  M/53
00:53:54 60  00:01:31 00:01:11 02:47:06 M/54
00:59:18 78  00:00:57 00:00:35 02:47:11  M/55
00:50:21 40  00:01:21 00:01:18 02:47:38  M/56
00:53:55 61  00:00:58 00:01:25 02:49:00 M/57
00:47:00 23 00:01:58 00:00:51 02:50:49 K/2
00:53:53 59  00:02:29 00:00:55 02:51:11  M/58
00:49:20 35 00:01:30 00:00:40 02:51:37  M/59
00:48:57 33 00:01:16 00:01:09 02:51:49  M/60
00:54:28 64 00:01:26 00:00:41 02:52:48 M/61
01:00:15 84  00:01:16 00:00:42 02:53:44 M/62
01:00:03 83  00:02:34 00:01:00 02:53:45 M/63
00:53:59 62  00:01:36 00:01:05 02:54:42 K/3
00:56:20 69  00:01:44 00:01:45 02:55:14  M/64
00:59:28 80  00:01:24 00:00:45 02:55:19 M/65
00:59:00 77  00:01:53 00:01:32 02:55:27 M/66
01:04:10 95  00:02:20 00:01:28 02:56:03 M/67
00:51:11 45  00:02:52 00:01:32 02:56:32 K/4
00:53:02 56  00:01:21 00:01:12 02:56:37 M/68
00:55:02 65 00:01:04 00:00:55 02:57:13  M/69
00:52:37 52  00:01:52 00:00:40 02:58:39 M/70
01:09:10 105 00:01:33 00:01:11 02:58:45  M/71
01:01:09 86  00:00:45 00:00:53 02:59:08 M/72
00:48:07 28  00:01:39 00:00:44 03:00:17  M/73
00:52:34 51 00:02:01 00:02:52 03:01:25 M/74
00:53:01 55  00:01:54 00:01:37 03:01:26 K/5
01:04:18 96  00:01:05 00:01:18 03:01:36  M/75
01:05:46 100 00:01:50 00:00:58 03:01:51  M/76
01:04:09 94 00:02:21 00:00:48 03:02:22  M/77
01:04:47 97  00:01:33 00:00:56 03:03:11  M/78
01:05:18 99  00:01:51 00:00:50 03:03:11  M/79
00:58:11 74  00:02:13 00:00:59 03:03:43 K/6
00:57:03 72  00:02:04 00:00:54 03:03:54 M/80
01:05:49 101 00:01:35 00:01:44 03:04:20 M/81
01:01:40 88 00:01:53 00:01:09 03:04:29 M/82
00:59:24 79  00:02:23 00:01:07 03:04:54  M/83
00:57:51 73  00:01:19 00:01:08 03:05:04 K/7
00:58:55 76  00:03:09 00:01:45 03:08:10 M/84
01:06:49 104 00:01:19 00:00:57 03:08:21 K/8
00:59:32 81  00:01:21 00:00:55 03:08:46 K9
01:00:38 85 00:02:24 00:01:04 03:08:53 M/85
01:00:01 82  00:01:27 00:01:10 03:09:07 M/86
01:03:43 92 00:01:18 00:01:06 03:09:20 M/87
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klub sportowy Ogolnopolskie Zawody triathlonowe na dystansie olimpijskim .
. h | % @ 6 Rawa Mazowiecka 30.07.2017 IN ESS PO rt _
trl OT O rrowQ Dystans Olimpijski Nasza pasja, wasza satysfakcja

CZAs POZ. CZAs POZ. CZAs KLAS.
PLYWANIA PLYWANIE ROWER ROWER BIEG WIEKOWA

NAZWISKO PLEC Rok ur. MIEJSCOWOSC

97 22 MARIUSZ GORZEN M 1974 tODZ POLSKA 00:34:53 69 01:31:00 105 01:01:52 90  00:02:26 00:00:31 03:10:42  M/88 M 40/23
98 101 MATEUSZ WARDZYNSKI M 1981 toDZ POLSKA 00:32:51 54 01:27:17 94 01:06:06 102 00:02:59 00:02:34 03:11:47  M/89 M 30/44
99 128 PAWEL JAROSZYNSKI M 1967 GROJEC POLSKA AKTYWNI GROJEC 00:36:30 78 01:17:47 52 01:13:27 110  00:02:53 00:02:12 03:12:49  M/90 M 50/9
100 15 DARIUSZ CZUBAK M 1969 toDZ POLSKA RYSIOTEAM 00:43:43 105 01:32:10 106 00:56:48 71  00:03:04 00:00:54 03:16:39 M/91 M 40/24
101 130 KINGA MAJEWSKA K 1978 GROJEC POLSKA 00:37:55 91 01:32:53 107 01:01:32 87  00:02:27 00:02:30 03:17:17  K/10 K 30/6
102 7 PIOTR BIERNACKI M 1978 PIASECZNO POLSKA CRAZY RACING TEAM 00:46:24 110 01:22:22 81 01:04:52 98  00:02:41 00:01:02 03:17:21  M/92 M 30/45
103 115 ROBERT ZATORSKI M 1971 WARSZAWA POLSKA 00:41:16 102 01:28:28 99 01:01:49 89  00:02:58 00:03:15 03:17:46  M/93 M 40/25
104 99 PAWEL TEJCHMAN M 1976 toDZ POLSKA 00:36:52 80 01:33:53 109 01:03:52 93  00:01:33 00:02:17 03:18:27  M/94 M 40/26
105 38 PIOTR KIERSZNIEWSKI M 1974 GROJEC POLSKA AKTYWNI GROJEC 00:43:12 103 01:20:14 70 01:10:30 106 00:02:43 00:02:12 03:18:51  M/95 M 40/27
106 135 KATARZYNA WISNIEWSKA K 1971 WARSZAWA POLSKA INDYWIDUALISTKA 00:44:57 107 01:30:28 104 01:03:36 91  00:02:19 00:01:25 03:22:45 K/11 K 40/4
107 76 LECH POLEC M 1959 WIELKA WIES POLSKA ERDINGER ALKOHOLFREI 00:39:42 96 01:33:03 108 01:11:23 107 00:02:16 00:01:18 03:27:42  M/96 M 50/10
108 61 LUKASZ MICHALSKI M 1988 ZGIERZ POLSKA CROSS FABRIC 00:47:47 111 01:21:04 74 01:16:17 111 00:02:40 00:02:55 03:30:43  M/97

109 90 TOMASZ STOPA M 1973 WARSZAWA POLSKA 00:40:57 101 01:34:31 110 01:12:20 109 00:05:46 00:02:02 03:35:36  M/98 M 40/28
110 56 ANETA MARCISZEWSKA K 1976 SIEDLCE POLSKA TRIATHLON SIEDLCE CLUB 00:39:20 93 01:36:18 111 01:16:23 112 00:01:51 00:01:44 03:35:36 K/12 K 40/5
11 8 WALDEMAR BOJARCZUK M 1956  TOMASZOW MAZOWIECKI POLSKA TIME4RUNNING 00:48:31 112 01:20:50 73 01:22:04 113  00:02:13 00:01:58 03:35:36  M/99 M 50/11
112 67 RADOStAW OPASIAK M 1988 toDZ POLSKA BORG AUTOMOTIVE SPORT TEAM 00:48:33 113 01:42:00 112 01:06:30 103 00:04:43 00:02:22 03:44:.08 M/100

113 29 ADAM JABLONSKI M 1963 tODZ POLSKA 00:45:01 108 01:44:51 113 01:11:31 108 00:03:53 00:01:28 03:46:44 M/101 M 50/12
114 121 BEATA MADEJSKA K 1973 STARACHOWICE POLSKA BEA-STAR STARACHOWICE 00:31:22 01:18:10 DNF 00:00:55 00:00:52 DNF

115 25 PIOTR GUMINSKI M 1982 PIOTRKOW TRYB POLSKA PULS TRI TEAM 00:31:45 01:32:38 DNF 00:01:53  00:02:41 DNF

116 105 KAMIL WISNIEWSKI M 1979 OPYPY POLSKA CEQRE 00:28:58 DNF DNF 00:01:14 DNF DNF

117 150 JAKUB MILCZAREK M 1979 POLSKA 00:30:36 DNF DNF 00:02:05 DNF DNF

118 114 WITOLD ZASADA M 1971 toDZ POLSKA PULS TRI TEAM 00:31:11 DNF DNF 00:01:20 DNF DNF

119 97 tUKASZ SZYMENDERSKI M 1977 LUBLIN POLSKA 00:32:15 DNF DNF 01:33:56 DNF DNF

120 116 ARKADIUSZ ZEGARSKI M 1973 GROJEC POLSKA AKTYWNI GROJEC 00:33:31 DNF DNF 00:01:23 DNF DNF

Sedzia gtéwny zawodow: Joanna Pyrzynska - Figurska www.inessport.pl mail: kontakt@jinessport.pl
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NR Nazwa sztafety Sklad CZBS

Rawa Mazowiecka 30.07.2017
Dystans Olimpijski

PLYWANIA PLYWANIE

5 URZAD MARSZALKOWSKI WOJEWODZTWA tODZKIEGO JAKUB MILCZAREK KACPER KRZYSZTOFIK EWA FLORCZYK 00:30:35
2 URZAD MIASTA £ ODZ KATARZYNA KRASNIEWSKA KONRAD CIEZKI GRZEGORZ JUSTYNSKI 00:29:38
3 FML WOJEWODZTWO £ODZKIE PAMELA BRONIAREK MARCIN SKORUPINSKI DARIUSZ CIESLAK  00:26:05
4 SZTAFETA SAMORZADOWA POWIATU RAWSKIEGO PAWEL GOLKA GRZEGORZ STEFANIAK BOGDAN BATOREK 00:39:49
1 STAROSTWO POWIATOWE PIOTRKOW TRYBUNALSKI MICHAL SOBKOWICZ DOROTA ADAMEK GRZEGORZ SIPA 00:34:16
Sedzia glowny zawodoéw: Joanna Pyrzynska - Figurska www.inessport.pl

Mistrzostwa Polski Sztafet Samorzadowych w Triathlonie

POZ.

A~ 002N W

czas
ROWER
01:10:34
01:30:28
01:29:41
01:16:51
01:35:04

POZ. ROWER

AN W s =

CZAS BIEG

00:59:53
00:42:08
00:48:14
00:51:39
00:46:39

inesSport

Nasza pasja,” wasza satysfakcja

POZ.

BIEG Uil

5 00:00:25
1 00:00:29
3 00:00:21
4 00:00:22
2 00:00:44

T2

00:00:18
00:00:32
00:00:22
00:00:15
00:00:17

WYNIK

02:41:45
02:43:15
02:44:43
02:48:56
02:57:00
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